Директору ООО «УралВентСервис»
Смирнову А.Ю.

От ___________________________
______________________________
______________________________
Тел. __________________________
Эл. почта: _____________________

Заявление

Прошу Вас возвратить сумму в размере _____________ рублей ______ коп., оплаченную мной на
основании (заказа/счета) ____________________________ от «_____»_______________20___г. по
причине __________________________________________.

«____»_____________ 20___ г.      _________________________
                    (подпись)